Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

terça-feira, 16 de janeiro de 2024 Ano XIV - Edição nº 02070 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CAF286E87BB916E104A1101E619A171A

terça-feira, 16 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02070 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• EXTRATO DO NONO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 324/2021- PP 030/2021

• CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BOA VISTA DO TUPIM- BAHIA - EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO FÓRUM DE
ELEIÇÃO DAS ENTIDADES NÃO GOVERNAMENTAIS PARA COMPOR O CMAS – BIÊNIO 2024/2026.

• DECISÃO EM RECURSO ADMINISTRATIVO - TP 007/2023 - Empresa: YMPACTUS CONSTRUTORA E TRANSPORTES EIRELI

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CAF286E87BB916E104A1101E619A171A

terça-feira, 16 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02070 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Termo Aditivo

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000
CNPJ: 13.718.176/0001-25

EXTRATO DO NONO TERMO ADITIVO

AO CONTRATO Nº 324/2021

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim,
Estado da Bahia, torna público que firmou o NONO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 324/2021,
originário do Pregão Presencial nº 030/2021 com a empresa CONBIO - CONSULTORIA E
ASSESSORIA AMBIENTAL LTDA ME, inscrita no CNPJ sob o nº. 38.310.399/0001-80,
prorrogando o prazo contratual por mais 03 (três) meses, a partir do encerramento do Oitavo
Termo Aditivo, ou seja, 01 de janeiro de 2024 a 31 de março de 2024, mantidas as demais
cláusulas e condições pactuadas, para prestação de serviços especializados de consultoria
ambiental, objetivando o licenciamento, fiscalização e demais atividades ambientais da Secretaria
Municipal de Agricultura, Recursos Hídricos e Meio Ambiente do Município de Boa Vista do Tupim,
pelo valor total de R$ 11.400,00 (Onze mil e quatrocentos reais), divididos em 03 (três)
parcelas mensais no valor de R$ 3.800,00 (três mil e oitocentos reais). As despesas
decorrentes do presente nono Termo Aditivo correrão por conta do Orçamento para o exercício
de 2024 na dotação orçamentária 02.09.01 2024 33.90.39.00 1-500-0000. Boa Vista do Tupim,
29 de dezembro de 2023. Assina pela Empresa Rodrigo Serafim Oliveira e pela Prefeitura, Helder
Lopes Campos, Prefeito Municipal.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

46E6B28184C1A9066D3B3FDBFFC64495

terça-feira, 16 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02070 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

terça-feira, 16 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02070 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Editais Administrativos

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0255485315553DEB7280F9061690E89

terça-feira, 16 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02070 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

terça-feira, 16 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02070 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0255485315553DEB7280F9061690E89

terça-feira, 16 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02070 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

terça-feira, 16 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02070 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0255485315553DEB7280F9061690E89

terça-feira, 16 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02070 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

terça-feira, 16 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02070 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0255485315553DEB7280F9061690E89

terça-feira, 16 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02070 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

terça-feira, 16 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02070 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0255485315553DEB7280F9061690E89

terça-feira, 16 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02070 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

terça-feira, 16 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02070 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Tomada de Preço

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CAF286E87BB916E104A1101E619A171A

terça-feira, 16 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02070 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CAF286E87BB916E104A1101E619A171A

terça-feira, 16 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02070 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CAF286E87BB916E104A1101E619A171A

terça-feira, 16 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02070 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CAF286E87BB916E104A1101E619A171A

terça-feira, 16 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02070 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CAF286E87BB916E104A1101E619A171A

terça-feira, 16 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02070 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CAF286E87BB916E104A1101E619A171A

terça-feira, 16 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02070 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CAF286E87BB916E104A1101E619A171A

terça-feira, 16 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02070 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CAF286E87BB916E104A1101E619A171A

terça-feira, 16 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02070 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CAF286E87BB916E104A1101E619A171A

terça-feira, 16 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02070 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CAF286E87BB916E104A1101E619A171A

		2024-01-16T16:57:56-0300